
                        
  

 
 

 
 

 
 

Poslovni broj: 50 Su-329/2017-2 
Zagreb, 7. veljače 2023. 
 

Na temelju odredbe članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“ 120/16. i 114/22.), u vezi s odredbama članka 29. stavka 1. točaka 1., 2., 10. i 
14. i odredbom članka 31. stavka 1. Zakona o sudovima („Narodne novine“ 28/13., 
33/15., 82/15., 82/16., 67/18., 126/19., 130/20., 21/22. i 60/22.), naručitelj Visoki 
upravni sud Republike Hrvatske donosi 
 
 
 

IZMJENU ODLUKE O PRAVILIMA, UVJETIMA I POSTUPCIMA JEDNOSTAVNE 
NABAVE  

 
Članak 1. 

 
U Odluci o pravilima, uvjetima i postupcima jednostavne nabave, poslovni broj: 

50 Su-329/17-1 od 29. lipnja 2017. (dalje: Odluci) u članku 1. stavku 2.  riječi 
"200.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima "26.540,00 eura" te riječi "500.000,00 
kuna" zamjenjuju se riječima "66.360,00 eura".  

 
 

 
Članak 2. 

 
U članku 7. Odluke riječi "100.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima "14.000,00 

eura", riječi "200.000 kuna" zamjenjuju se riječima "26.540,00 eura" te riječi 
"500.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima "66.360,00 eura". 

 
 
   

Članak 3. 
 

U naslovu iznad članka 8. riječi "100.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima 
"14.000,00 eura". 

U članku 8. stavku 1. Odluke riječi "100.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima 
"14.000,00 eura". 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VISOKI UPRAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE 

Z A G R E B 
SUDSKA UPRAVA 

PREDSJEDNICA SUDA 



2 

 

U članku 8. stavku 2. Odluke riječi "100.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima 
"14.000,00 eura" te se riječi "tajnik naručitelja" zamjenjuju riječima "ravnatelj sudske 
uprave". 

 
Članak 4. 

 
U članku 9. stavku 1. Odluke riječi "100.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima 

"14.000,00 eura" te se riječi "tajnik naručitelja" zamjenjuju riječima "ravnatelj sudske 
uprave". 

 
U članku 9. stavku 2. Odluke riječi "100.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima 

"14.000,00 eura", riječi "200.000 kuna" zamjenjuju se riječima "26.540,00 eura" te riječi 
"500.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima "66.360,00 eura". 

 
 
 

Članak 5. 
 

U naslovu iznad članka 10. riječi "100.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima 
"14.000,00 eura", riječi "200.000 kuna" zamjenjuju se riječima "26.540,00 eura" te riječi 
"500.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima "66.360,00 eura". 

 
U članku 10. stavku 1. Odluke riječi "100.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima 

"14.000,00 eura", riječi "200.000 kuna" zamjenjuju se riječima "26.540,00 eura" te riječi 
"500.000,00 kuna" zamjenjuju se riječima "66.360,00 eura". 

 
 

Članak 6. 
 

 
U članku 20. Odluke riječ "kunama" zamjenjuje se riječju "eurima". 

 
 
 
 

Članak 7. 
 

 
      Ova Izmjena odluke stupa na snagu osam dana od dana objave na internetskoj 
stranici Visokog upravnog suda Republike Hrvatske.  
 

Predsjednica suda 
mr. sc. Inga Vezmar Barlek 

 



Broj zapisa: eb319-1a493
Kontrolni broj: 02d63-7288e-6603b

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Inga Vezmar Barlek, O=VISOKI UPRAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Visoki upravni sud Republike Hrvatske potvrđuje vjerodostojnost
dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=eb319-1a493&kontrolniBroj=02d63-7288e-6603b

		2023-02-07T12:23:45+0000
	Inga Vezmar Barlek




